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جبران اشتباهات 
پس‌از 13 سال

‌صدای اغتشاش
حنجره تروریسم

همدمی به نام موبایل 

   نقدینگی وارد شده به بازار در سال 1401
در حدود 440 درصد بیشتر از سال 1400 بود

با اجرای سیاست‌های صنعتی 
جدید در دولت سیزدهم، 
بخش صنعت جان گرفت به 
طوری که متوسط رشد فصلی 

بخش صنعت در دولت 
سیزدهم از پاییز 1400 به بعد 

به 6.7 درصد رسید.
این در حالی است که متوسط 
رشد فصلی بخش صنعت در 
دولت‌های یازدهم و دوازدهم 

فقط 2 درصد بود. 

ائتلاف تاریخی 
علیه دلار

 همزمان با سفر وزیر خارجه 
عربستان به سوریه؛ دمشق 

 خواهان اصلاح  روابط اعراب 
با این کشور شد

وزیر خزانه‌داری امریکا در 
اعترافی جدید اذعان کرد 

که تلاش ایران، چین، 
روسیه و دیگر کشورها 

برای جایگزینی دلار 
موجب تضعیف سلطه 

این ارز شده است

 افشای ارتباط ارگانیک 
خواننده رپ با گروهک 

منافقین چه پیامی دارد؟

وقتی تلفن تنها همراه زندگی می شود  

 اعتکاف 1000 نوجوان 
دهه هشتادی در حرم رضوی

اعتکاف، سنتی ابراهیمی است که 
طی آن معتکفین برای مدت مشخصی 
)دست کم سه روز( در مسجد خلوت 
می گزینند و به روزه داری و خلوت و 
مناجات با معبود می پردازند. این آیین 
زمان مخصوصی ندارد، اما در روایات بهترین زمان 
برای اعتکاف،  ماه رمضان، به‌ویژه دهه سوم آن 
بیان شده است. در ایران، از سال‌های نخست دهه 
هشتاد شمسی، اعتکاف در ماه رجب رایج شد و در 
ایام البیض )۱۳، ۱۴ و ۱۵( این ماه در مساجد بزرگ 
اکثر شهر‌های کشور برگزار می‌شود. اعتکاف در حرم 
مطهر رضوی هر سال ۱۳ رجب و ایام پایانی ماه مبارک 
رمضان در مسجد جامع گوهرشاد برگزار می‌شود.
امسال نیز اعتکاف ویژه نوجوانان در ماه مبارک 
عاشقی«  نهایت  »بی  ح  طر قالب  در  رمضان 
برگزار شد و طی آن 1020 نوجوان دختر و پسر دهه 
هشتادی میهمان علی بن موسی الرضا)ع( شدند.

13 صفحه 

12 صفحه 

اتفاق تاریخی در انتظار  فیلم‌های تراز انقلاب
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد

هنر رسانه ای‌ترین زبان برای انتقال مفاهیم انقلاب ماست، چون انقلاب ما 
انقلاب فرهنگی است، حتماً مفاهیم والایش با بهره‌مندی از زبان هنر بیشتر 

می‌شود. منتقل 

در زمانه‌ای هستیم که برای خیلی‌ از افراد مسائل روشن‌تر از 
گذشته شده و آنچه که می‌تواند راهگشا باشد و این مسائل 

را حل کند، هنر متعهد است...
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نما

آیین اختتامیه نهمین دوره هفته هنر انقلاب برگزار شد

کارت‌های سوخت آزاد در حال جمع‌آوری

خط و نشان دولت برای بانک‌ها
با بانک‌هایی که در برابر  فروش اموال مازاد و اعتبارسنجی مقاومت می‌کنند برخورد می‌شود

پالس منفی از بهارستان

دریافت کرایه‌های اضافی 
پیش از موعد قانونی!

‌چگونه ارتش شاهنشاهی
مکتبی شد؟‌

گزارش »ایران« از گونه‌های تجهیزات کشف شده 
اغتشاشگران و تروریست ها در شش ماهه دوم 1401

گزارش »ایران« از اعتراض شهروندان به افزایش خودسرانه 
نرخ  کرایه‌های تاکسی بعد از تعطیلات نوروزی

نگاهی به مأموریت ارتش و انتظارات مردم
به مناسبت 29 فروردین

قبل از هر مأموریتی، حفظ تمامیت ارضی یکی از تکالیف و وظایف 
ارتش در همه کشور‌های دنیاست و این مسأله فقط شامل ارتش 

ایران نمی‌شود، با وجود این، معاندانِ به ظاهر مردمی که با لباس 
مردم ظاهر می‌شوند اما از جنس مردم نیستند در صف‌تجزیه طلبان 

ایستاده و ارتش را دعوت به مقابله با نظام و پیوستن به دشمنان 
 می‌کنند! نکته قابل تأمل آن است که اینگونه مطالبات

نه از جنس انتظارات مردمی است نه توسط مردم مطرح می‌شود

 استیضاح وزیر صمت از سوی هیأت رئیسه مجلس اعلام وصول شد. دبیران هیأت 
رئیسه درباره زمان برگزاری این استیضاح که گفته می‌شود امضای 40 نماینده را 
پای خود دارد بر اساس ماده 223 آیین‌نامه داخلی مجلس و مهلت 10 روزه وزرا 

برای حضور و پاسخگویی، پیش‌بینی کردند که احتمالًا ۱۰ اردیبهشت برگزار شود.
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‌هم الزام قانونی 
هم مبارزه با قاچاق

100
درصد

رشد استفاده مردم از 
کارت‌های سوخت شخصی

عکس: ایسنا

درحالی که طرح ضد دلالی مالیات بر عایدی سرمایه در راهروهای بهارستان خاک می خورد برخی نمایندگان 
استیضاح وزیر صمت را کلید زدند و وزیر اقتصاد را به دلیل اجرای قانون به مجلس  فراخواندند

‌از سلاح نیمه سنگین 
تابسته انتحاری

‌»سیار« چهره برتر هنر انقلاب
»بهبودی« چهره ماندگار
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  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

 همسایه شرقیمنتشر شد
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علاقه مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.
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رشد 3 برابری صنعت نسبت به دولت قبل
 رشد بخش صنعت در پاییز 1401 به 11.6 درصد افزایش یافت که بالاترین رقم از ابتدای سال 1396 به بعد است

تداوم سبزپوشی بورس

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز دوشنبه به روند صعودی خود 
ادامه داد و ورود پول جدید به معاملات خرد را به ثبت رساند.

با پایان معامات روز دوشنبه 28 فروردین، شاخص کل بورس با ثبت 
بازدهی 0.63 درصد و افزایش 14 هزار و 219 واحد تا ارتفاع 2 میلیون و 289 
هزار و 200 واحد بالا رفت و برای سومین روز متوالی هفته با رخت سبز به 
معاملات خود پایان داد. در عین حال، شاخص کل هم‌وزن نیز با بازدهی 
1.3 درصد و رشد 9 هزار و 500 واحدی به ارتفاع 740 هزار و 600 واحد رسید. 
همچنین شاخص کل فرابورس نیز در این روز با افزایش 65 واحدی همراه 

شد و در تراز 28 هزار و 952 واحد به معامات خود پایان داد.

پس از وقوع انقلاب اسامی، یکی از اهداف دولت‌ها و سرویس‌های 
امنیتی بیگانه برای تضعیف و سرنگونی جمهوری اسامی، ایجاد 
بحران‌های امنیتی از طریق اقدامات تروریستی و غائله‌های تجزیه طلبانه 
گروهک‌های مسلح و در کل استفاده از ظرفیت اقدامات مسلحانه بوده 
است. در اکثر غائله‌ها و آشوب‌ها از ابتدای انقلاب اسامی تاکنون نیز 
آنچه به طور ثابت حول آن برنامه‌ریزی صورت گرفته، همین راهبرد 
اقدامات مسلحانه بوده که محمل اصلی بروز آن، قاچاق ساح به 

داخل کشور است. 

موبایل را از روی پایه برمی‌دارد و با حرکت سریع انگشتان صفحات را بالا 
و پایین می‌کند. نگاهش مانند فردی که صندوقچه‌ای پر از مروارید دیده 

باشد، برق می‌زند. دستی روی صفحه فلزی پشت 
موبایل می‌کشد و دوربین گوشی را چک می‌کند. 

همه اینها دو دقیقه طول می‌کشد و گوشی بعدی را از روی پایه برمی‌دارد. 
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زن جوان بعد از عاشقانه های 

ممنوعه اش با مرد همسایه در قتل 

او، گناهکار اصلی شناخته شد.

رئیس پلیس بین الملل فراجا 

از رهایی گروگان و دستگیری 

آدم ربایان با اشرافیت اطلاعاتی 

یگان های مختلف فراجا و پلیس 

بین الملل در خط مرزی شرق 

کشور خبر داد.

دختر آرایشگر به نام طلا در 

آرایشگاه شمال شهر تهران جان 

خود را از دست داد.

سلبریتی ها و جایگاه آنها به عنوان 

نماد و الگو بخشی جدایی ناپذیر 

از هر جامعه و فرهنگی است. 

مردان و زنان، پیر و جوان به 

دلایل مختلفی مانند جذابیت 

فیزیکی و استعداد هنری جذب 

این »ستاره ها« می شوند.

تیترها

برای مطالعه 

متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  

به این نشانی 

مراجعه کنید

3 متهم اصلی پرونده که از اراذل و اوباش هستند در 

کمتر از 48 ساعت بازداشت شدند

بازسازی حمله وحشتناک  به قهو ه خانه معروف

دوستی صمیمی یک مرد با دزدان شب تاریک!

حوادث

بعد از گذشت 7 ماه از تخریب یک قهو ه خانه در خیابان خوش توسط اراذل و اوباش، بازسازی 

صحنه جرم با حضور اشرار حاضر در آن روز بازسازی شد.

ماجرای سرقت در کار نبوده و همه چیز یک سوء تفاهم بوده است. همسرم گمان کرده بود باربد مزاحم من شده است، به 

همین خاطر گوشی او را به زور گرفت تا آن را چک کند.
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 مرد مهربان دسیسه 
شومی داشت

 زن خائن به قصاص 
محکوم شد
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21

 اعترافات کابوس 
زنان تهرانی

دسیسه زن در قتل 

مرد همسایه بعد از 

عاشقانه های ممنوعه

 نجات گروگان خارجی 
 از چنگال آدم  ربایان

در ایران

 مرگ تلخ دختر آرایشگر 
در شب تنهایی

یک زورگیری بچگانه زن و شوهری کافی بود تا رفاقتی صمیمی بین آنها و طعمه شان 

شکل بگیرد!

بغض گلویش را می گیرد ولی سعی می کند 

بر خودش مسلط باشد. مرور آن خاطرات 

تلخ، برایش سخت و دلهره آور است، اما 

لازم می داند که آنچه بر او و پسر 5 ساله اش 

گذشته را بازگو کند.

حادثه مربوط به نخستین روز سال جدید 

است و تا آن لحظه هیچ کدام از اعضای 

این خانواده سه نفره، نمی دانند که چه 

سرنوشت شومی در انتظارشان است. حدود 

یک سال و نیمی می شود که برای درمان 

سرطان مادر خانواده، از آبادان به اصفهان 

رفته اند، اما عید امسال تصمیم می گیرند 

برای دور بودن از فضای غم انگیز بیماری 

و بیمارستان، به شهرشان بازگردند تا آب 

و هوایی عوض کنند. شهرام وداعی، پدر 

این خانواده است. او که مغازه اش در بازار 

مرکزی آبادان را به یک فروشنده سپرده 

است، تصمیم می گیرد روز نخست سال 

جدید، همراه پسرش به مغازه سری بزند و 

ساعت یک ربع به 11 شب، تصمیم می گیرد 

آنجا را به مقصد منزل مادرش به منظور عید 

دیدنی ترک کند.

او در شرح ماجرای آن شب می گوید: »بعد 

از این مدت دوری، تصمیم گرفتم برای 

سال جدید به مغازه ام سر بزنم. آن شب، 

پسرم »پویان« با من همراه بود. از مغازه 

تا جایی که ماشین پارک بود، حدود 500 

متری فاصله داشتیم و با پویان، این مسیر 

را طی کردیم. وقتی سوار شدیم، هرچه 

استارت زدم، ماشین روشن نشد. حدس 

زدم ممکن است مشکل از باتری باشد. اول 

تصمیم گرفتم ماشین را همانجا بگذارم 

و بروم تا بعداً برایش کاری کنم؛ ولی یک 

لحظه تصمیم گرفتم که باتری را چک کنم 

که مبادا خوابیده باشد و این آغاز ماجرای 

تلخ خانواده ما است.«

ماجرای تلخ خانواده وداعی، از تصمیم پدر 

برای چک کردن باتری ماشین شروع و 

با پیاده شدن پسربچه از در سمت شاگرد 

ادامه می یابد!

پدر پویان می گوید: »کاپوت را بالا زدم و به 

پویان گفتم که در ماشین منتظرم بماند. 

داشتم با آچار سرباتری را شل می کردم 

که دیدم پسرم پیاده شد. او همیشه از در 

سمت راننده پیاده می شد ولی نمی دانم 

چرا آن شب، از در سمت شاگرد پیاده شد. 

من پیاده شدنش را دیدم. حتی سرش را 

هم از کنار کاپوت ماشین دیدم ولی ناگهان 

غیبش زد! همه جا تاریک و خلوت بود و من 

مانده بودم و من!«

فریادهای پویان پویان از سمت پدر بلند 

شده بود ولی هیچ پاسخی به دلنگرانی های 

پدر داده نمی شد.

پدر پویان در تکمیل گفته هایش می افزاید: 

»داخل و زیر ماشین را هم نگاه کردم. 

خبری از بچه نبود. یک لحظه، کنار ماشین، 

دریچه سیمانی فاضلابی را دیدم که شکسته 

بود. یقین پیدا کردم که پویان در کانال 

فاضلاب افتاده است. من 20 سال است 

که در آبادان مغازه دارم و می دانم که شهر، 

پر است از این کانال های خوفناک و عمیق 

که جان بسیاری از کودکان را تاکنون گرفته 

است. با سر وارد کانال شدم و تا سینه 

داخل آن فرو رفتم. در آن تاریکی هیچ 

چیز مشخص نبود و خودم هم گیر کردم، 

نه می توانستم داخل کانال بروم و نه از آن 

خارج شوم. با هر سختی که بود، خودم را 

از آن کانال بیرون کشیدم  که دست و صورتم 

به شدت زخمی شد. شروع کردم به فریاد 

زدن که پسرم داخل کانال افتاده است و 

از مردم کمک خواستم. چند نفری جمع 

شدند تا به من کمک کنند. یک نفر گفت 

برو داخل کانال و بچه را پیدا کن. یک تکه 

جدول که کنار کانال بود را جا به جا کرد و 

فضا برای ورود من به کانال فاضلاب بیشتر 

از قبل شد.«

پدر پویان از ورودش به کانال و صدا کردن 

بچه اش در آن تاریکی خوفناک می گوید. 

از فاضلابی که تا کمرش بالا آمده است و 

گازی که هر لحظه او را بیشتر درگیر می کند. 

او می گوید: »این کانال به عمق 2 و عرض 

یک متر و نیم است و فاضلابی که در آن 

جریان دارد نیز تا یک و نیم متر می رسید. 

در آن فاضلاب و لا به لای لجن ها دست 

می کشیدم تا پویان را پیدا کنم و مدام 

صدایش می زدم. حتی آب هم راکد نبود و 

جریان داشت و این کارم را سخت می کرد. 

این فاضلاب به سمت رودخانه اروند حرکت 

می کند و شدت جریانش هم بسیار زیاد 

است و من متوجه شدم که این جریان آب، 

پویان را با خود برده است.«

پدر مستأصل و فرزند ناپیدا. او با اندوهی 

بسیار می گوید: »فاضلاب بچه را با خود 

برده بود. چندین متر جلوتر، مردمی که روی 

زمین بودند 

یچه ها  ر د

ه  د ر و آ ر د ا  ر

با  و  بودند 

نور چراغ قوه 

 ، ن شی شا گو

فاضلاب را روشن 

می کردند. یکی از 

آنها که چند متر 

جلوتر دریچه ای را 

در آورده بود و داخل 

فاضلاب را می دید، 

کفش پویان را دید 

و فریاد زد پای بچه را 

» ! می بینم

»در اوج امیدواری و ناامیدی بودم. فرزندم، 

پاره تنم، نمی دانم که زنده بود یا نه. من 

فقط دویدم، فقط دویدم تا به پسرم برسم. 

من هم کفش بچه را دیدم. پاهای پویان 

بالا آمده بود و سرش داخل آب! با سرعت 

خودم را به او رساندم، از پا گرفتمش و بالا 

کشیدمش و بچه را به مردمی که بالای 

دریچه کانال ایستاده بودند سپردم. گاز 

فاضلاب مرا گرفته بود و من هیچ امیدی 

برای بالا آمدن از آن لجنزار نداشتم.« 

پدر پویان اینها را که می گوید گریه امانش 

را می برد و ادامه می دهد: »جان بالا آمدن 

از آن فاضلاب را نداشتم. دو نفر تا کمر خم 

شدند و دست شان را به سمت من دراز 

کردند. گاز فاضلاب مرا گرفته بود و فکر 

می کردم فرزندم از دست رفته است. با 

خود فکر می کردم که اگر پویان مرده 

است، دیگر نیازی نیست که من هم زنده 

بمانم برای همین نمی خواستم دست شان 

را بگیرم و بالا بیایم. اگر جریان فاضلاب، 

پویان را از آن نقطه دور می کرد، من دیگر 

نمی توانستم او را پیدا کنم چراکه جلوتر، 

دیگر دریچه ای وجود نداشت که مردم نور 

گوشی را در آن بیندازند.«

ناگهان، مردم طناب پایین انداختند و 

پدر پویان را بالا کشیدند. حجم زیادی 

از فاضلاب وارد بدن پویان شده و این 

منجر به بیهوش شدن اش شده بود. 

مردم با چند ضربه به کمر پویان سعی 

کردند که او را وادار به بالا آوردن فاضلاب 

کنند و موفق نیز شدند و ناگهان، پویان
 به هوش آمد. 

بعد از برنامه افطاری شب یکشنبه در حوزه 

هنری حادثه ای تلخ سبب مرگ دو نفر از 

شد. کارمندان 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 

کارمند   2 دردناک  مرگ  به  رسیدگی 

تأسیسات حوزه هنری تهران واقع در 

خیابان سمیه در دستور کار محمدمهدی 

براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 

گرفت.

بلافاصله بازپرس جنایی برای رسیدگی 

به موضوع در محل حادثه حاضر شد و 

تحقیقات برای روشن شدن علت مرگ این 

دو نفر کلید خورد.

بررسی ها نشان می داد در حالی که شب 

یکشنبه در حوزه هنری ضیافت افطاری 

بود، در طبقه منفی 3 این حادثه مرگبار 

خ داده است. در آن قسمت مخزنی وجود  ر

داشت که چربی غذاهای آشپزخانه در آن 

دپو می شد اما کارکنان متوجه شده بودند 

که لوله منتهی به این مخزن گرفتگی پیدا 

کرده است و اقدام به شست وشوی آن با 

اسید چیلر می کنند. اما گاز اسید سبب 

سوختن ریه های مرد جوان تر می شود. 

همکار او وقتی متوجه ماجرا می شود برای 

کمک به همکار جوان خود وارد مخزن می 

شود که او هم به خاطر شدت گاز اسید 

جان خود را از دست می دهد.

قربانیان به نام های سیدمحمد زاهد 

شکرآبی و سیدسعید داوری 58 و 35 ساله 

بودند و کارمند جوان به تازگی پدر شده 

بود و فرزند او بهمن ماه سال گذشته به 

آمده بود. دنیا 

رسیدگی به این پرونده در شعبه سوم 

دادسرای جنایی تهران در جریان است.

پدر پویان می گوید: »در آن شرایط، پویان 

ناگهان به هوش آمد بغلم کرد و به من 

گفت که آدم خوب ها نجاتم دادند!«

کسبه بازار آبادان، ضمن اینکه با اورژانس 

تماس گرفته بودند، پویان و پدرش را 

شستند و لباس تمیز به آنها دادند. اورژانس 

این دو نفر را به بیمارستان 17 شهریور آبادان 

منتقل کرد.

شهرام وداعی، پدر پویان می گوید: »تا صبح 

در اورژانس بودیم زیرا او مشکل تنفسی 

شدید داشت. پویان تا دهم فروردین در 

بیمارستان ماند و بعد مرخص شد ولی 

هنوز هم گوارش اش مشکل دارد و هم این 

که بعضی وقت ها بعضی غذاهای خاص را 

بالا می آورد؛ اما اکنون مشکل تنفسی ای که 

مربوط به ریه باشد، ندارد. با همه اینها، 

روان او به شدت آسیب دیده است. یک بار 

تعریف می کرد که »بابا وقتی آن زیر بودم 

)در فاضلاب( و تو من را صدا می کردی، 

صدایت را می شنیدم ولی نمی توانستم 

جواب دهم چون آن آب های کثیف توی 

دهانم می رفت. من هر وقت می خواستم 

بگویم بله، خفه می شدم.« پویان همچنین 

شب ها خواب چاله هایی را می بیند که 

درون آن می افتد و آن چنان می ترسد که 

می خواهد فقط دستم را بگیرد و بخوابد. 

او خیلی ضعیف شده و الان 17 کیلو شده 

است. توصیف کردنی نیست. نه آن فاجعه 

و نه آنچه بر پسر پنج ساله ام گذشت. 

آن لحظات وحشتناک، برای خیلی ها در 

آبادان رخ داده است ولی چند درصدشان 

توانسته اند بچه هایشان را نجات دهند؟«

او تأکید می کند: »کانال های فاضلاب نباید 

به این شکل باشند. باید روی آنها به گونه ای 

پوشیده شود که امکان سقوط در آنها به 

حداقل برسد، اما اینجا شکستگی های 

سیمانی روی این کانال ها خیلی زیاد است 

و ممکن است باز هم بشکنند. چند روز 

پیش دیدم که روی کانالی که پویان در 

آن افتاده بود به تازگی و مجدداً سیمان 

کشیده اند ولی خود مسئولان هم می دانند 

که این روش، کارساز نیست و ممکن است 

مجدداً شکسته شود و جان کودک دیگری 

به خطر افتد.

وحشت خانم بازیگر 
از اسب

پدر پویان از 
ورودش به 

کانال و صدا 

کردن بچه اش 

در آن تاریکی 
خوفناک 

می گوید. از 

فاضلابی که 

تا کمرش بالا 

آمده است و 

گازی که هر 
لحظه او را 

بیشتر درگیر 
می کند

چهره

مرد آبادانی  از وقوع         

فاجعه دیگری در راه است؟!

جلوگیری کرد فاجعهفاجعه

پدر  و پسر نیمه شب وحشتناک برای

 زهرا علی هاشمی / دوست داشتم در آن فاضلاب بمیرم. بعد از پسرم دیگر نمی خواستم زنده 

بمانم.  تک و تنها؛ زیر زمین و در کانال فاضلاب، در تاریکی شب. دستی به سمتم دراز شد 

ولی نه توانی داشتم که آن دست را بگیرم، نه دلم می خواست بدانم که زندگی ام چطور بعد 

از پسرم پویان، ادامه پیدا می کند.

سقوط خوفناکسقوط خوفناک

 لازم به ذکر است که به غیر از این کانال ها، در سطح شهر آبادان، چاله های آبی 

وجود دارد که درپوش ندارند و مردم نیز با این موضوع کنار آمده اند که کسی 

نیست روی آنها درپوش بگذارد. خود مردم، با قرار دادن لاستیک و تنه درخت 

و... سعی کرده اند که این کم کاری های مسئولان را جبران کنند. شهرداری و آبفا 

با هم بر سر این موضوع بگو مگو دارند و گویا به نتیجه ای هم نمی رسند. من 

برای این حادثه، از شهرداری و آبفا شکایت کرده ام و امیدواریم به نتیجه ای برسد 

که برای آبادان مؤثر باشد.
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پویان کوچولو که در آغوش پدرش
 

آرام گرفت 

مرگ دردناکمرگ دردناک 2 کارمند در حوزه هنری

محل وقوع حادثه

 زاهد شکرآبی و سیدسعید داوری 

قربانیان حادثه

طی 48 ساعت 3 نفر از این اراذل و اوباش دستگیر می شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه خانه انجام 

و 3 متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرایم ارتکابی خود از جمله تخریب قهوه خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی اس

 سلبریتی هایی که
 فوبیای حیوانات دارند

   دسیسه زن در قتل مرد 
همسایه بعد از عاشقانه‌های 

ممنوعه

  نجات گروگان خارجی 
از چنگال آدم‌‌ربایان در ایران

  مرگ تلخ دختر آرایشگر 
در شب تنهایی

  اعترافات کابوس 
زنان تهرانی

 شاخص کل 

2/289/200

یادداشت

دکتر داوود مهدوی‌زادگان 
رئیس انتشارات سمت

مسلك خوارج در حكومت دینی

اراده‌های باطل 

امام علی)ع( می‌‌فرمایند: »کلمَِة 
حَقٍّ یراَدُ بهَِا باَطِـــلٌ«. اگرچه این 
جمله حکمت‌آمیز امام علی)ع( 
در شرح و تحلیل مسلک خوارج 
است، لیکن اختصاص به آنان 
ندارد و درباره هر فرد یا جماعت 
باطل‌اندیشی به کار می‌رود. 
گروهی از مقدس‌نماها در جنگ 
صفین به دلیل نیرنگ قرآن به 
نیزه کردن معاویه برای گریز از 

شکست...

صنعت کشور در دولت‌های یازدهم 
و دوازدهم آسیب جدی دید؛ یکی از 
آسیب‌ها واردات کالا بود. دولت‌های 
گذشته )تا قبل از تشدید تحریم‌ها 
در سال 97( بیش از آنکه به تولید 
داخل اهمیت دهند، همواره به 
واردات توجه می‌کردند و همین امر 
سبب شد طی سال‌های گذشته 
به جای آنکه صنعت کشور جان 
بگیرد، متزلزل شود. در حوزه‌های 

مختلف صنعت کشور بخصوص 
لوازم خانگی و خودرو، افت تولید 
اتفاق افتاد و تولیدکنندگان بیشتر 
به سمت مونتاژکاری رفتند و در 
این میان کالاهای وارداتی بیش از 
تولیدات داخلی جای خود را بین 

ایرانی‌ها باز کردند.
اگر تحریم کشورهای متخاصم علیه 
ایران شدت پیدا نمی‌کرد، اکنون 
دیگر خبری از تولید نبود. در دوره 

تحریم، تولیدکنندگان سعی کردند 
به اجبار از مونتاژکاری و واردات 
بر خودکفایی  و  بگیرند  فاصله 
محصولات خود بیفزایند. سال 97 
تولید خودرو بیش از 60 درصد 
تولیدات  سایر  و  یافت  کاهش 
صنعتی نیز کاهش‌های اینچنینی را 
تجربه کردند، اما با روی کار آمدن 
دولت سیزدهم شرایط تولید تغییر 
کرد چراکه رئیس‌جمهور بارها بر 

محدودسازی واردات کالاهای نهایی 
با هدف حمایت از تولید تأکید و 
تمام بنگاه‌های صنعتی را تشویق به 
رشد تولید کرد. در ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم هضم این جمله 
از سوی تولیدکنندگان سخت بود 

چراکه در سنوات 
صحبت  گذشته 

از حمایت از تولیدکنندگان بود اما 
به مرحله اجرا نمی‌رسید.

محسن بخشنده /ایرنا


